LN Giornata Conclusiva Esordienti B —~a g
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale
26/06/2022 4x50 m Misti - Es. B Maschi

1 Idea Sport ssd 2'39.0
BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA 43.7 43.7
PRATO Riccardo 2012 ITA 47.2 1'30.9
LA CORTE Alessio 2011 ITA 35.2 2'06.1
CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA 329 2'39.0

2 Rari Nantes Spezia 2'41.6
COCCHI Lorenzo 2011 ITA 39.5 39.5
BENINI Filippo 2012 ITA 46.4 1'25.9
ZOLA Leonardo 2012 ITA 40.9 2'06.8
IACONO Pietro 2011 ITA 34.8 2'41.6

3 Genova Nuoto My Sport ss 2'45.7
TORINO Pietro 2011 ITA 44.7 44.7
FORNO Jacques 2011 ITA 45.7 1'30.4
AMBROSINO Ettore 2012 ITA 41.8 2'12.2
MASSOCCO Alessandro 2011 ITA 335 2'45.7

4 Aragno Rivarolesi 2'47.8
ROMANO Filippo 2011 ITA 47.6 47.6
BRACCO Pietro 2011 ITA 45.7 1'33.3
FRANZINO Andrea 2011 ITA 40.6 2'13.9
BENVENUTO Edoardo 2011 ITA 33.9 2'47.8

5 Nuotatori Genovesi ssd 2'48.5
MASSUCCO Federico 2012 ITA 44.0 44.0
FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA 46.5 1'30.5
SENES Roberto Tommaso 2011 ITA 41.8 2'12.3
MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA 36.2 2'48.5

6 UISP Nuoto Valdimagra 2'49.5
CASTAGNA Federico 2011 ITA 40.9 40.9
TOFFI Nicolo' 2012 ITA 51.3 1'32.2
VENTRICI Anna 2012 ITA 43.3 2'15.5
BARUZZO Nicolo' 2011 ITA 34.0 2'49.5

7 Fratellanza Nuoto Ponted 2'54.6
SUARDI Eleonora 2012 ITA 43.6 43.6
NOVELLI Giacomo 2012 ITA 50.0 1'33.6
FONTANA Tommaso 2012 ITA 44.3 2'17.9
OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA 36.7 2'54.6

8 Idea Sport ssd 3'02.0
CROCIANI Federico 2012 ITA 45.2 45.2
IMBESI Denis 2012 ITA 52.5 1'37.7
CAMILLI Jacopo 2012 ITA 48.7 2'26.4
CAPRILI Federico 2012 ITA 35.6 3'02.0

9 Telemedico Sportiva Stur 3'03.0
ROSSI Matteo 2012 ITA 43.4 43.4
TORNATO Filippo 2011 ITA 54.2 1'37.6
BOSCO Alessandro 2012 ITA 42.8 2'20.4
CANOBBIO Lorenzo 2012 42.6 3'03.0

10 Spazio RN Camogli 3'03.6
MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA 46.9 46.9
COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA 52.6 1'39.5
GIUBERTONI Ettore 2012 ITA 44.5 2'24.0
ANGIOLANI Andrea 2012 ITA 39.6 3'03.6

11 Chiavari Nuoto 3'08.8
CALABRESE Lorenzo 2011 ITA 56.9 56.9
ARZENO Filippo 2012 ITA 47.5 1'44.4
FULIGINE Carmine 2012 ITA 46.5 2'30.9
RECORDON Gabriel Mattia 2011 ITA 37.9 3'08.8

12 Genova Nuoto My Sport ss 3'08.9
BENEDETTI Angelo 2012 ITA 49.1 49.1
BERGAMO Thomas 2011 ITA 52.6 1'41.7
RIVETTI Fabio 2011 ITA 46.1 2'27.8
CAPRILE Alessio 2012 ITA 41.1 3'08.9
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POS STAFFETTA
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13 Rari Nantes Spezia
ALMASIO Leon
ARNAVAS Enea
MONTANARI Pietro
VATTERONI Elia

14 Aquarium Vallescrivia ss
BUSSALINO Carlo
SCARAMEL Simone
CASTAGNOLA Francesco
MORETTO Federico

NON CLASSIFICATI
1 IdeaSportNuotGenovesi
MAGALOTTI Emma
SCIBILIA Alice
CIUFFOLOTTI Elia
PUPPO Francesco
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Totale

47.0
1'39.5
2'24.0
3'09.6

53.9
1'44.9
2'29.3
3'11.9

47.6
1'38.9
2'28.9
3'12.4

ARRIVO Record
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3'12.4




